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 BAŞKAN ADIGÜZEL, İLÇEYİ ADIM ADIM 
GEZEREK YURTTAŞLARLA BULUŞUYOR

Göreve başladığı günden bugüne aralıksız olarak, ilçeyi adım adım gezerek her fırsatta 
yurttaşlarla bir araya gelen Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, İçerenköy ve 
Esatpaşa mahallelerinde kurulan semt pazarlarını ziyaret etti.

Esnaf ve yurttaşlarla sohbet eden Başkan 
Onursal Adıgüzel; tezgâhları tek tek dola-
şarak esnafa hayırlı işler ve bol kazançlar 
diledi.

Alışveriş için pazara gelen yurttaşların yo-
ğun ilgisiyle karşılaşan Başkan Adıgüzel, 
esnaf ve yurttaşların istek, öneri ve şikâ-
yetlerini dinledi. Adıgüzel, iletilen talepleri 
en kısa sürede işleme almak ve sorunları 
çözüme kavuşturmak için yoğun bir çaba 
göstereceklerini söyledi.

Pazar esnafı ile sık sık bir araya gelmeye 
devam edeceğini vurgulayan Başkan Adı-
güzel, Ataşehirlilerin güven ve huzur içeri-
sinde alışveriş yapabilmeleri için koşulların 
iyileştirilip, kontrollerin artırılacağını vur-
guladı.
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Başkan Adıgüzel’i karşısında görmekten 
memnuniyet duyan bir esnaf, “İlk defa 
seçimden seçime dolaşmayan bir Başkan 
görüyoruz. Her zaman bekleriz” diyerek 
hoşnutluğunu belirtti.

Ataşehir’e yapılan hizmet ve çalışmalar-
dan dolayı memnuniyetlerini dile getiren 
esnaf ve vatandaşlar, Başkan Adıgüzel’e 
Ataşehir’e yapmış olduğu hizmetlerden 
dolayı teşekkürlerini ifade ettiler.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/baskan-adiguzel-pazar-ziyaretinde
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BAŞKAN ADIGÜZEL
3 MAHALLEDE AŞURE DAĞITTI

Muharrem ayı dolayısıyla Ataşehir’de gerçekleşen aşure ikramı programına katılan 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel vatandaşlara aşure dağıttı.

Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı aşure 
ikramı, Muharrem Ayı’nın manevi atmos-
ferinde hem paylaşmayı hem kardeşliği 
pekiştiriyor.

5 gün süren aşure dağıtım programının ilki 
19 Temmuz Cuma günü; Küçükbakkalköy, 
Yeni Çamlıca, Barbaros, Mevlana, İnönü 
ve Mimar Sinan mahallelerinde gerçekleş-
ti.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel; 22 Temmuz Pazartesi günü gerçekle-
şen etkinliğin ikinci gününde Fetih Mahal-
lesi’nde, 23 Temmuz Salı günü İçerenköy 
Mahallesi’nde ve 24 Temmuz Çarşamba 
günü de Esatpaşa Mahallesi’nde yapılan 
aşure dağıtımlarına katıldı. Başkan Onur-
sal Adıgüzel, vatandaşlara; bolluğun, be-
reketin ve paylaşımın sembolü olan aşure-
lerden dağıttı.
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22 Temmuz Pazartesi günü ayrıca İnönü 
Mahallesi Semt Pazarı ve Mustafa Kemal 
Mahallesi Şükrü Sarıtaş Parkı önünde, 23 
Temmuz Salı günü Ferhatpaşa Mahallesi 
Pazar Alanı ile Atatürk Mahallesi Migros 
önünde, 24 Temmuz Çarşamba günü de 
Yeni Sahra Mahallesi Pazar Alanı, Küçük-
bakkalköy Mahallesi Çok Amaçlı Semt 
Pazarı ve Örnek Mahallesi Mustafa Saf-
fet Kültür Merkezi önünde aşure dağıtımı 
yapıldı.

Aşure dağıtımının son etkinliği, 25 Tem-
muz Perşembe günü; Aşık Veysel Mahalle-
si Pazar Alanı, Kayışdağı Mahallesi Pazar 
Alanı ve Küçükbakkalköy Mahallesi Prestij 
Caddesi’nde gerçekleştirildi.

Mahallelerdeki aşure dağıtım noktalarına 
gelen vatandaşlar aşure ikramından çok 
memnun olduklarını dile getirerek, Ata-
şehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’e 
teşekkürlerini ilettiler.

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/baskan-adiguzel-asure-dagitti
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ATAŞEHİRLİ KADINLAR
BOĞAZ’DA UNUTULMAZ BİR GÜN GEÇİRDİ

Ataşehir Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle kadınlara özel tekne 
turu etkinliği düzenlendi. Kabataş İskelesi’nden kalkışı gerçekleşen ve İstanbul Boğa-
zı’nı gezen tekne turunda, kadınlar doyasıya eğlendi. 250 kişinin misafir edildiği tekne 
turu etkinliğine, Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel de katılarak bu anlamlı 
projeye destek verdi. 

Ataşehirli kadınlara özel düzenlenen etkinlikte, çocuklar da annelerini yalnız bırakma-
yarak, keyifli tekne gezisine dahil oldu.

“Ataşehir’in Fedakâr Kadınları, İstanbul’un En Güzel Noktalarından Birinde”

Etkinliğe katılan Ataşehir Belediye Başka-
nı Onursal Adıgüzel, kadınlarla ve çocuk-
larla selamlaşarak sohbet etti. Ardından 
teknede konuşma yapan Başkan Adıgü-
zel, “Bugün Ataşehir’in fedakâr kadınları, 
İstanbul’un en güzel noktalarından biri 
olan Boğaz’a yapılan özel bir tekne turuy-
la buluştu. Yüzlerce anne, abla ve çocukla-
rıyla birlikte, Ataşehir’den Boğaz’ın keyfini 

çıkarmak için bir araya geldiler. Bu etkin-
likte bizlere destek olan İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi’ne katkılarından dolayı çok 
teşekkür ediyorum. Böyle güzel etkinlikler, 
çocukların gelişimine katkıda bulunuyor 
ve komşular arasında da dayanışmayı ar-
tırıyor. Bu nedenle bu etkinlikleri arttıra-
rak, Ataşehirimizdeki tüm kadınlarımızın 
yararlanmasını sağlayacağız” dedi.
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehirli-kadinlar-bogazda-unutulmaz-bir-gun-gecirdi

Kadınlar ve Çocuklara Teknede 
Unutulmaz Eğlence

İstanbul Boğazı’nın keyfini çıkararak, bir-
birinden güzel manzaralar eşliğinde deniz 
seyahati gerçekleştiren kadınlara, tur bo-
yunca içecekler ve ikramlar sunuldu. 

Üç saat boyunca boğazın keyfini çıkaran, 
kadınlar ve çocuklar teknede müzik ve 
dans organizasyonu ile birlikte çeşitli et-
kinliklere katıldılar. Hem yetişkinler, hem 
de çocuklar için keyifli bir zaman geçirme 
fırsatı sunulan etkinlikler arasında çocuk-
lar için ise palyaço gösterisi ve boyama 
etkinlikleri de düzenlendi. 

Etkinlikten büyük memnuniyet duydukla-
rını ifade eden kadınlara, gelecekte daha 
da güzel etkinlikler düzenleme sözü verildi.

Kadınlar boğazı gezerek streslerini attılar

Organizasyonun amacı hakkında açıklamada bulunan Ataşehir Belediyesi Sosyal Des-
tek Hizmetleri Müdürü Dilek Karabenk Gürsu şunları söyledi: “Kadınların keyifli vakit 
geçirerek, hayatlarına olumlu katkı sunmak istedik. Ve ayrıca kadınların günlük yaşa-
mın stresinden uzaklaşarak bir arada olmalarını ve dayanışma duygusunu teşvik etme-
yi amaçladık. Etkinliğe katılan kadınlarımız, rehber eşliğinde tüm tarihi bölgeleri tekne 
ile gezme fırsatından yararlanmış oldu ve bu sayede tarihi bölgeleri tekrar anımsadık.”
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PARKLARDA SABAH SPORU DEVAM EDİYOR
Ataşehirlileri spor yapmaya teşvik etmek amacıyla Ataşehir’in parklarında düzenle-
nen sabah sporu etkinlikleri devam ediyor. Dokuz parkta düzenlenen spor faaliyetleri 
katılımcılara daha sağlıklı ve kaliteli bir yaşam için kapı aralarken, eğlenceli anlara da 
sahne oluyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/parklarda-sabah-sporu-devam-ediyor-2

Alanında uzman eğitmenler gözetiminde 
gerçekleştirilen kültür-fizik hareketlerine 
dayalı sabah sporu etkinliklerine isteyen 
her vatandaş ücretsiz olarak katılabiliyor.

Güne sabah sporuyla başlayan vatan-
daşlar; hem zinde bir vücuda sahip oluyor, 
hem de günlük motivasyonlarını artırarak 
ruhsal sağlık durumlarını daha rahat ko-
ruyabiliyorlar.

Sabah sporu etkinlikleri katılımcılara 
daha sağlıklı ve kaliteli bir yaşama kapı 
aralarken, sosyalleşmeyi ve arkadaşlıkları 
da artırıyor.

Sabah sporu etkinlikleri;   Esatpaşa Ma-
hallesi Buhara Parkı ve Mehmet Akif Er-
soy Parkı, Mevlana Mahallesi 30 Ağustos 
Parkı, Mustafa Kemal Mahallesi İBB Dep-
rem Parkı (Ataşehir Sivil Toplum Merkezi), 
Atatürk Mahallesi Yenişehir Parkı, Küçük-
bakkalköy Mahallesi Nazım Hikmet Parkı, 
İçerenköy Mahallesi Meskenler Parkı ve 
Muhtar Tacim Ayvadaş Parkı ile Kayışdağı 
Mahallesi 80.Yıl Parkı’nda yapılıyor.
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AIESEC İSTANBUL ASYA ve ATAŞEHİR 
BELEDİYESİ YAZ PROJELERİ BAŞLIYOR

Ataşehir Belediyesi ve AIESEC İstanbul Asya Şubesi iş birliğiyle, farklı ülkelerden ge-
len öğrenciler ile Ataşehirli öğrenciler bir aylık yaz okulu projesinde buluşacak. Projeyle 
gençlerin; çevre, insan hakları, hayvan hakları ve sürdürülebilir yaşam gibi alanlarda 
bilinçlendirilmesi amaçlanıyor.

Ataşehir Belediyesi, dünyanın en büyük 
gençlik organizasyonlarından olan ve çok 
sayıda ülkede kar amacı gütmeden gönül-
lülük esasına göre faaliyet gösteren AIE-
SEC ile “Dünya Bize Katılıyor” projesine 
ev sahipliği yapıyor. AIESEC İstanbul Asya 
Şubesi, Ataşehir Belediyesi ve Yeditepe 
Üniversitesi iş birliğinde yürütülecek pro-
je, çocuklar ve lise çağındaki gençler odak 
alınarak hazırlandı.

Proje; öğrencilerin iletişimini geliştirip, kül-
türlerin kaynaşmasını sağlarken, İngilizce 
öğrenmelerine ve birçok alanda farkın-
dalık kazanmalarına da yardımcı olma-
yı hedefliyor. Proje kapsamında günlük 
programlar dahilinde 7-17 yaş grubundaki 
öğrenciler dans ve resim atölyelerine ka-
tılım sağlayacak. Etkinlikte “dünya bize 
katılıyor, yeşil dünya, küresel ısınma, sokak 
hayvanları, küresel sınıf (speaking cafe) 
ve tiyatro” gibi eğitimler de verilecek.
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/dunyanin-en-buyuk-genclik-organizasyonu-atasehir-de

Yeditepe Üniversitesi’nin desteklediği 
program; Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültür 
Evi, İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi, Musta-
fa Saffet Kültür Merkezi ve Neşet Ertaş 
Kültür Merkezi’nde eşzamanlı olarak yü-
rütülecek. 29 Temmuz’da başlayacak bir 
aylık yaz okulu, 29 Ağustos Perşembe gü-
nüne kadar devam edecek.

Proje sonunda, Türk ve yabancı öğrenci-
lerin katılımıyla kültürel kıyafet,yemek ve 
dansların tanıtıldığı “Kültürler Panayırı” 
isimli etkinlik düzenlenecek.
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YAZ SANAT OKULU’NDA 2. DÖNEM 
Ataşehir Belediyesi’nin, yaz tatilindeki öğrenciler için hazırladığı “Yaz Sanat Okulları”-
nın 2. dönemi başlıyor. 5 Ağustos Pazartesi günü başlayacak eğitimler, 22 Ağustos’ta 
sona erecek.

7-10 yaş arası Ataşehirli çocukların kültür 
- sanat dolu bir yaz geçirmeleri için hazır-
lanan “Yaz Sanat Okulları”; sanat, tasa-
rım, dans ve yabancı dil atölyeleriyle bir-
likte hem eğlenceli hem eğitici aktiviteler 
sunuyor. 

Atölye programı kapsamında;  takı atöl-
yesi, cup song, keçeden çanta yapımı, 
dans, parmak kukla, heykel, kolaj atölyesi, 
yabancı dil, masal atölyesi ve anahtarlık 
yapımı eğitimleri 2. dönemde de devam 
edecek.

Atölyeler, İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi 
ve Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenecek.

Daha çok çocuğa ulaşabilmek için iki dö-
nem halinde yapılacak olan Yaz Sanat 
Okullarının 2. dönemi 5 Ağustos’ta başla-
yacak.

Kayıtlar, 29 Temmuz 2024 saat 10.00’dan 
itibaren online olarak ebelediye.atasehir.
bel.tr adresinden ve eğitimlerin verileceği 
2 merkezden alınmaya başlanacak.

Atölyeler; pazartesi, salı, çarşamba ve 
perşembe günleri, sabah ve öğlen olmak 
üzere iki ayrı programda gerçekleştirile-
cek. 

5 Ağustos Pazartesi günü başlayacak eği-
timler, 22 Ağustos’ta sona erecek.  

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/yaz-sanat-okulu-nda-2-donem-basliyor



12

ATAŞEHİRLİ ÇOCUKLAR
HARİKALAR DİYARINDA

Ataşehir Belediyesi ile X Media Art Museum by DasDas işbirliğiyle çocuklar için özel 
bir etkinlik düzenlendi. Ataşehir Belediyesi’nin Ataevlerinde hizmet alan 60 çocuk Alice 
Harikalar Diyarında’nın dijital sergisine katılarak, unutulmaz bir deneyim yaşadı.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-li-cocuklar-harikalar-diyarinda

Ataşehir Belediyesi’nin Ataevlerinde hiz-
met alan 60 çocuğa özel olarak düzen-
lenen etkinlikte, X Media Art Museum by 
DasDas, Ataşehir’de sergilenen “Alice Ha-
rikalar Diyarında” adlı dijital gösteriminde 
çocukları ağırladı.

Lewis Carroll’un unutulmaz eseri olan 
“Alice Harikalar Diyarında” adlı dijital ser-
gi çocuklara eğlenceli dakikalar yaşattı.

İlk kez dijital bir sergiye katılan çocuklar, 
etkileyici görselleri ve özel efektleriyle 
adeta fantastik bir yolculuğa çıktı.

Çocukların sanatla iç içe yetişmeleri için 
her zaman onlara destek sağlayan Ata-
şehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, 
çocukları bu eşsiz deneyiminde yalnız bı-
rakmadı.

Başkan Adıgüzel de “Alice Harikalar 
Diyarında’yı” İzledi

Çocukları sanatın büyülü dünyasıyla bu-
luşturarak, onlara unutulmaz bir deneyim 
yaşatan etkinlikte konuşan Ataşehir Be-
lediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Renkli 
ve interaktif sergilerle; çocuklarımıza, sa-
natın sınırlarını keşfetme fırsatı sunmayı 
amaçladık” dedi.

X Media Art Museum by DasDas’a çocuk-
ları misafir ettikleri için teşekkürlerini su-
nan Başkan Adıgüzel, bu eğlenceli deneyi-
mi Ataşehir’deki tüm çocuklara yaşatmak 
için çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti.
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 “PARKTA MÜZİK VAR” ETKİNLİKLERİ
YAZ AKŞAMLARINA BÜYÜK RENK KATIYOR

Ataşehir Belediyesi’nin farklı müzik türlerinin ritimlerini parklara taşıdığı ve yedi farklı 
mahallede düzenlenen “Parkta Müzik Var” etkinlikleri yaz akşamlarına büyük renk ka-
tıyor. 

Kayışdağı Mahallesi 80. Yıl Cumhuriyet 
Parkı’nda düzenlenen etkinliğe katılan 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, mahalle sakinleriyle sohbet edip, ço-
cuklarla bol bol fotoğraf çektirdi.

Ardından başlayan konseri dinleyen Ata-
şehirliler hep birlikte yaz akşamının tadını 
çıkardılar. 



KARAVAN TİYATROSU: 

26 Temmuz 2024 Cuma: Fetih Mahallesi Buhara Parkı

27 Temmuz 2024 Cumartesi Atatürk Mahallesi Amfili Park 

28 Temmuz 2024 Pazar İçerenköy Mahallesi Tacim Ayvadaş Parkı 

Başlangıç saati: 21.00

PARKTA MÜZİK VAR:

26 Temmuz 2024 Cuma: Mustafa Kemal Mah. Şükrü Sarıtaş Parkı

30 Temmuz 2024 Salı: Mevlana Mah. 30 Ağustos Parkı

Başlangıç saati: 20.00

ÇOCUK SİNEMALARI:

29 Temmuz 2024 Pazartesi: Mustafa Kemal Mah. Şükrü Sarıtaş 
Parkı “Şarkını Söyle”

31 Temmuz 2024 Çarşamba: Örnek Mah. Şehit Jandarma Er Fatih 
Çaybaşı Parkı “Hadi Gidelim”

ÜCRETSİZ YKS TERCİH DANIŞMANLIĞI: 

Üniversite sınavı sonrasında gençlerin doğru tercih yapması için 
Ataşehir Belediyesi’nin ücretsiz olarak sunduğu danışmanlık hiz-
meti 2 Ağustos 2024 tarihine kadar sürecek. 

ATAŞEHİR YENİDEN KULLANIM PAZARI:

Ataşehir Yeniden Kullanım Pazarlarının ikincisi 27 Temmuz 2024 
Cumartesi Fetih Mahallesi Buhara Parkı’nda 17.00 - 21.00 saatleri 
arasında kurulacak.

ETKİNLİK TAKVİMİ


